

DISTRIBUIDOR FERRETERO FERROGANGAS SAS

IMPORTADOR - MAYORISTA - DISTRIBUIDOR

NIT.890.312.141-9

CARRERA 5 # 22 - 98 B/SAN NICOLAS

correo: disferretero@hotmail.com



Razón Social		CORPORACION COLOMBIANA DE INVESTIGACION AGROPECUARIA AGROSAVIA			Fecha		10/06/2026	
Dirección		AGROSAVIA C.I. POPAYAN - TRANSVERSAL 9A # 57N - 91 VIA AL BOSQUE 132	VALIDEZ	30 DIAS	Teléfono		2758161 EXT 2505	
Solicita		SR. LUIS ORLANDO HERNANDEZ MONTANCHEZ	ENTREGA:	15 DIAS	EVENTO		162963	
ITEM	CANT.	DESCRIPCION	MEDIDA	V. UNIT SIN IVA	% IVA	V. IVA UNIT	V.UNIT CON IVA	V. TOTAL CON IVA INCLUIDO
1	1	GRAMERA DIGITAL DESDE 0,01 A 100 G / GRAMERA DIGITAL BOLSILLO 200GMS	UND	\$ 34.000	19	\$ 6.460	\$ 40.460	\$ 40.460
2	2	GRAMERA DIGITAL VHARBOR 40 KL INDUST	UND	\$ 92.600	19	\$ 17.594	\$ 110.194	\$ 220.388
3	1	BASCULA DIGITAL DE GANCHO - ROMANA	UND	\$ 14.000	19	\$ 2.660	\$ 16.660	\$ 16.660
4	10	GANCHOS PARA COSECHA DE PAPA	UND	\$ 0	19	\$ -	\$ -	\$ -
5	2	FILTRO DE DISCO DE ANILLOS 1"	UND	\$ 0	19	\$ -	\$ -	\$ -
6	1	MANGUERA REVESTIDA DE 1" CAL 50 ROLLO X 80 M	UND	\$ 368.000	19	\$ 69.920	\$ 437.920	\$ 437.920
7	10	ABRAZADERAS 1"	UND	\$ 3.500	19	\$ 665	\$ 4.165	\$ 41.650
8	1	CONECTOR DE 1"	UND	\$ 8.000	19	\$ 1.520	\$ 9.520	\$ 9.520
9	2	T PARA MANGUERA DE 1"	UND	\$ 15.000	19	\$ 2.850	\$ 17.850	\$ 35.700
10	1	CODO PARA MANGUERA DE 1"	UND	\$ 17.000	19	\$ 3.230	\$ 20.230	\$ 20.230
11	3	CONECTOR REDUCCION POLIETILENO DE 1" A 1/2"	UND	\$ 2.000	19	\$ 380	\$ 2.380	\$ 7.140
12	1	MANGUERA REVESTIDA DE 1/2" X 100 M	UND	\$ 240.000	19	\$ 45.600	\$ 285.600	\$ 285.600
13	3	LLAVE MARIPOSA MANGUERA 1/2"	UND	\$ 10.500	19	\$ 1.995	\$ 12.495	\$ 37.485
14	55	BOQUILLA DE LINEA DE GOTEIO O CONECTOR DE 4MM	UND	\$ 490	19	\$ 93	\$ 583	\$ 32.071
15	100	MANGUERA DE 5MM / DE 4MM	M	\$ 680	19	\$ 129	\$ 809	\$ 80.920
16	1	AMARRA PLASTICA DE 10CM X 100 UNID	UND	\$ 2.200	19	\$ 418	\$ 2.618	\$ 2.618
17	1	ALAMBRE DE AMARRE GALVANIZADO C-18	KG	\$ 21.000	19	\$ 3.990	\$ 24.990	\$ 24.990
18	55	MINI VALVULA DE LENGÜETA PARA MANGUERA DE 4MM	UND	\$ 1.800	19	\$ 342	\$ 2.142	\$ 117.810
19	55	UNION MANGUERA 4MM	UND	\$ 700	19	\$ 133	\$ 833	\$ 45.815
20	55	NEBULIZADOR 4 BOQUILLAS CON PESA Y VALVULA ANTIGOTEIO AZUL	UND	\$ 9.000	19	\$ 1.710	\$ 10.710	\$ 589.050
21	150	GUAYA DE 1/8 CON FORRO PLASTICO	M	\$ 2.500	19	\$ 475	\$ 2.975	\$ 446.250
22	20	TENSOR 1/4 PARA GUAYA GANCHO Y OJO	UND	\$ 1.900	19	\$ 361	\$ 2.261	\$ 45.220
23	30	CANCAMO DE ACERO 1/4	UND	\$ 0	19	\$ -	\$ -	\$ -
24	50	PERROS PARA GUAYA O GRILLETE	UND	\$ 1.700	19	\$ 323	\$ 2.023	\$ 101.150
25	2	BROCA DE COBALTO 1/4 X 10.16 CM PARA TALADRO	UND	\$ 11.500	19	\$ 2.185	\$ 13.685	\$ 27.370
26	2	MANGUERA DE 1/2 REVESTIDA X 100 M	UND	\$ 243.000	19	\$ 46.170	\$ 289.170	\$ 578.340
27	10	MANGUERA DE 1/4 O 6MM / 5MM	M	\$ 998	19	\$ 190	\$ 1.188	\$ 11.876
28	1	ALAMBRE GALVANIZADO CAL 12 X 25 KLS	UND	\$ 187.500	19	\$ 35.625	\$ 223.125	\$ 223.125
29	6	CUCHILLA CORTA CORRIENTE	UND	\$ 32.300	19	\$ 6.137	\$ 38.437	\$ 230.622
30	1	IMPULSOR 50 KM MARCA CEBU	UND	\$ 757.600	19	\$ 143.944	\$ 901.544	\$ 901.544

ITEM	CANT.	DESCRIPCION	MEDIDA	V. UNIT SIN IVA	% IVA	V. IVA UNIT	V.UNIT CON IVA	V. TOTAL CON IVA INCLUIDO
31	1	AISLADORES TERMINALES PARA CERCA TIPO W X 100 UNID	UND	\$ 113.600	19	\$ 21.584	\$ 135.184	\$ 135.184
32	25	TENSORES MEDIANOS X 100 UNIDADES	UND	\$ 546.000	19	\$ 103.740	\$ 649.740	\$ 16.243.500
33	30	MINIVALVULA TIPO ESPIGO 16MM	UND	\$ 2.000	19	\$ 380	\$ 2.380	\$ 71.400
34	1	CINTA DE RIEGO CON GOTERO AUTOCOMPENSADO 20 CM X 1000 MTS / CINTA CALIBRE 25MIL GOTERO CADA 20 CM AUTOCOMPENSADA X 800 MTS	UND	\$ 1.928.000	19	\$ 366.320	\$ 2.294.320	\$ 2.294.320
35	49	ABRAZADERA METALICA DE 1/2"	UND	\$ 1.500	19	\$ 285	\$ 1.785	\$ 87.465
VENTAS: DEISY MORALES CEL. 310 356 36 16				GRAN TOTAL CON IVA INCLUIDO			\$ 23.443.393	

